
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Одобряване на ПУП - ПР за 

промяна предназначението на терен, предвиден за 

озеленяване в нова улична отсечка с о.т. 1501 – 1502 – 

1503, в кв. 102А, нова улична отсечка с о.т. 953-1501-

1502-1503 /бул. „Марица“/ и нова улична отсечка с 

о.т.1501 – 211 /ул.“Оборище“/, по плана на гр. Любимец. 

Докл.: инж. Христо Желев – Зам. Кмет на Община 

Любимец               

 

   

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 101 

  
на ОбС, прието с протокол  № 9 от 31.05. 2016 г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.11 от ЗМСМА; чл.129, ал.1 от ЗУТ,Общински съвет – Любимец 

 

 

Р Е Ш И: 
 

 

 

  1.Общински съвет – Любимец одобрява ПУП - ПР за: 

- промяна предназначението на терен, предвиден за озеленяване в нова улична отсечка с о.т. 1501 – 

1502 – 1503, в кв. 102А,  по плана на гр. Любимец; 

- нова улична отсечка с о.т. 953-1501-1502-1503 /бул. „Марица“/ 

- нова улична отсечка с о.т.1501 – 211 /ул.“Оборище“/. 

 

 

Приложение: ПУП-ПР – окончателен проект, Извлечение от Протокол № 5/12.05.2016 г. на 

ОЕСУТ; 

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                    


